
Управление образования Администрации Таймырского 

Долгано -Ненецкого муниципального района 

Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Попигайская начальная  школа-интернат 
647474, Красноярский край ,Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район, с/п Хатанга 

п.Попигай, ул. Школьная 1»А» 

 

ПРИКАЗ 

От «20 » марта 2020г                                                                                       №26 

 

 

 На основании Письма УО №728 от 27марта 2020г, « О дистанционной работе», в целях 

нераспространения новой короновирусной инфекции. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

1. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ТМКОУ «Попигайская начальная школа-интернат»________М.П.Чуприна 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО подпись 

1 Подгорная К.Т.  

2 Подгорная Н.К.  

3 Кудрякова К.П.  

4 Чуприна Г.С.  

5 Чуприна О.П.  

6 Чустугешева С.А.  

 


